(f) 執行人員批出清洗豁免；及

(g) 股本重組已經生效。

認購方應盡其一切努力，令上文第(e)及(f)項條件得以達成。本公司應盡其一切努力，令

上文第(a)、(b)、(c)、(d)及(g)項條件得以達成。認購方可不時以書面通知本公司，豁免

上文第(c)項條件。本公司及認購方皆不得豁免上文第(a)、(b)、(d)、(e)、(f)及(g)項條

件。於本公告日期，上述(e)項條件已經達成。

倘若有任何上述條件未能於二零一三年十月三十一日下午五時正（或本公司及認購方可

能書面協定的其他時間及日期）達成或得到全面豁免，認購協議將會告吹，而雙方皆無

需就協議負上任何義務或法律責任，除因先前違反協議內任何條款而起者外。

股東及有意投資者應注意及留意，認購事項須待（其中包括）創業板上市委員會批准換股

股份上市買賣後，方告完成。由於股份自二零一一年九月三十日起已暫停於創業板買

賣，故此聯交所已表明創業板上市委員會只會於股份恢復買賣後才批准換股股份上市買

賣。

– 6 –

聯交所已表明，在本公司達成聯交所於二零一二年七月十三日的函件中所載的所有恢復

買賣條件前，對批准換股股份上市買賣有所保留。因此，換股股份可能但未必獲准上市

買賣。

股東及潛在投資者於買賣股份時，務須審慎行事，而彼等如對其所處狀況有任何疑問，

應諮詢彼等之專業顧問。

完成

完成的日期將為上述認購事項的條件達成或（倘適用）獲豁免後第二個營業日或本公司與

認購方協定的其他日期。

發行可換股債券理由及所得款項用途

本集團主要經營個人護理療程、產品及服務的開發、分銷及營銷。

認購方主要經營投資控股，為認購方控股公司的間接全資附屬公司。

董事認為認購一事乃籌集額外資金作一般營運資金的良機，可供本公司作日後發展之

用。此外，可換股債券上附有的換股權獲行使時，本公司的長遠發展將因本公司資本基

礎擴闊而有所得益。

因此，董事（不包括將考慮獨立財務顧問意見後提供意見的非執行董事）認為認購協議的

條款由本公司及認購方經公平磋商後達成，屬公平合理且符合本公司及股東整體利益。

認購事項所得的款項總額為40,000,000港元。認購事項所得扣除所有相關開支後的款項

淨額約為39,000,000港元，擬用作本集團一般營運資金。

– 7 –

持股架構

本公司(i)於本公告日期；(i i)資本重組完成後但悉數行使可換股債券附帶換股權前；

及(iii)資本重組完成以及悉數行使可換股債券附帶換股權後的持股架構如下（假設本公司

股本並無其他變動）（僅作說明用途）：

於本公告日期

股本重組完成後

但悉數行使可換股債券

附帶換股權前

股本重組完成及

悉數行使可換股債券

附帶換股權後

（附註3）

股東 已有股份數量 概約百分比 新股份數量 概約百分比 新股份數量 概約百分比

董事

王小飛（附註1） 230,400,000 17.56% 2,304,000 17.56% 2,304,000 4.34%

杜鵑紅（附註2） 106,580,000 8.12% 1,065,800 8.12% 1,065,800 2.01%

認購方及與

其一致行動人士 — — — — 40,000,000 75.30%

公眾 975,220,000 74.32% 9,752,200 74.32% 9,752,200 18.35%

總計： 1,312,200,000 100.00% 13,122,000 100.00% 53,122,000 100.00%

附註：

1. 王小飛先生乃主要股東及執行董事。

2. 杜鵑紅先生乃非執行董事。

3 僅作說明用途。根據可換股債券的條款，倘本公司將遵守創業板上市規則維持公眾持股量，則可行

使可換股債券附帶的換股權。

本公告日期前過往十二個月的集資活動

緊接本公告日期前過往十二個月，本公司並無進行任何集資活動。

認購方買賣本公司證券及於本公司證券之權益

截至本公告日期，除認購事項外，(a)認購方、認購方控股公司及與上述任何一方一致行

動人士概無持有關於本公司證券之任何未行使衍生工具，或持有、對本公司之任何相關

證券或股本或投票權之任何其他權益行使控制權或指示（定義見收購守則第22條註釋

4）；(b)認購方、認購方控股公司及與上述任何一方一致行動人士並未借入或借出任何本

公司之相關證券（定義見收購守則第22條註釋4）；(c)概無就股份或認購方的股份訂立可

– 8 –

能就認購事項及╱或清洗豁免而言屬重大之安排（不論以期權、彌償或其他方式）；(d)認

購方、認購方控股公司及與上述任何一方一致行動人士概無訂立有關其可能或可能不援

引或尋求援引認購事項及╱或清洗豁免之先決條件或條件之情況之協議或安排；及(e)認

購方、認購方控股公司或與上述任何一方一致行動人士概無取得任何就認購事項或清洗

豁免投贊成及╱或反對票之不可撤回承諾。

申請清洗豁免

假設資本重組生效且本公司並無額外發行或回購股份或新股份，認購方將擁有